



Francuski Orlean zaprasza młodzież do projektu o kształceniu zawodowym

2022-11-18

Liceum im. Jeana Zay w Orleanie - partnerskim mieście Krakowa - zaprasza do udziału w projekcie, który przewiduje zaangażowanie pięciu szkół z aglomeracji orleańskiej oraz z partnerskich miast Orleanu, z takich krajów, jak Hiszpania, Włochy, Niemcy, Rumunia czy Irlandia. Zaproszenie kierowane jest także do młodych ludzi ze szkół ponadpodstawowych prowadzących kształcenie zawodowe w Krakowie.

Celem przedsięwzięcia jest opracowanie propozycji, które zostaną wysłane do Parlamentu Europejskiego w Brukseli. Tematyką planowanej edycji jest kształcenie zawodowe. Rezultatem całorocznych przygotowań będzie finałowy tydzień spędzony razem z zagranicznymi uczestnikami przedsięwzięcia i sporządzenie wspomnianych postulatów. Termin spotkania wieńczącego projekt to 10-15 kwietnia 2023 r.

Program urozmaici zwiedzanie, wydarzenie sportowe (nie wymaga jednak wysokich umiejętności a jedynie wolę uczestnictwa), spotkanie z aktorką, pikniki, gala. Planuje się też ekspozycję prac, wykonanych przez szkoły uczestniczące w projekcie, przygotowane przez nie szkolenia, zagadnienia tematyczne dotyczące wytycznych projektowych.

Urząd Miasta Orleanu serdecznie zaprasza 6-osobową grupę, składającą się z **3 dziewcząt i 3 chłopców** w wieku 16-18 lat, reprezentującą krakowską szkołę ponadpodstawową (preferowane będą technika i szkoły branżowe) oraz 2 opiekunów. Nie zakłada się współzawodnictwa, nie są wymagane umiejętności sportowe, doceniona zostanie chęć i deklaracja udziału.

Koszty noclegów i posiłków są pokrywane na miejscu przez organizatora. Koszty transportu do Paryża pozostają po stronie uczestników i opiekunów.

Deklaracje udziału mogą być składane do końca bieżącego roku. **Osobą do kontaktu jest koordynatorka projektu z ramienia orleańskiego liceum im. Jeana Zay, Pani Sophie Dremeau: Sophie.Dremeau@ac-orleans-tours.fr oraz ewentualnie Pani Ewa Szpakowska z Kancelarii Prezydenta Urzędu Miasta Krakowa (ewa.szpakowska@um.krakow.pl, 12 6161 521, 797018731).**

źródło: Kancelaria Prezydenta Urzędu Miasta Krakowa